
BALSHØJ & ARVIN ApS

CVR-nr.: 34625646

Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Jacob Balshøj Arvin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BALSHØJ & ARVIN ApS
Margrethepladsen 4 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: info@yostudios.dk

CVR-nr.: 34625646
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive træningsstudio, webshop, handel, konsulentvirksomhed, træningsvejledning og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 409 tkr., og selskabets egenkapital udgør 2.109 t.kr. pr. 31. december 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -9.160 | -443 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.160 | -443 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 417.771 | 54.631 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.269 | -19.545 |
| Ordinært resultat før skat | | 406.342 | 34.643 |
| Skat af årets resultat | | 2.725 | 261 |
| Årets resultat | | 409.067 | 34.904 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 409.067 | 34.904 |
| I alt | | 409.067 | 34.904 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.529.675 | 1.111.903 |
| Deposita | | 155.864 | 155.864 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.685.539 | 1.267.767 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.685.539 | 1.267.767 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 260.839 | 261.108 |
| Tilgodehavende skat | | 687.187 | 424.602 |
| Andre tilgodehavender | | 72.823 | 72.823 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.274 | 13.274 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.034.123 | 771.807 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 14 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.034.123 | 771.821 |
| AKTIVER I ALT | | 2.719.662 | 2.039.588 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.377.173 | 959.403 |
| Overført resultat | | 682.291 | 690.994 |
| Egenkapital i alt | | 2.109.464 | 1.700.397 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 115.847 | 114.847 |
| Skyldig selskabsskat | | 199.859 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 135.784 | 65.636 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 158.708 | 158.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 610.198 | 339.191 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 610.198 | 339.191 |
| PASSIVER I ALT | | 2.719.662 | 2.039.588 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter opstået i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2023 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |